Освен на подкрепа от семейството си (Spasojevich 2000, 14, n. 9),
Ненадович може да разчита и на местния валевски търговец Светозар По-
пович, с когото влиза в съдружие (Perishich 1997, 175). Идеята, явно, нами-
ра добра почва, тъй като самата електрическа централа е пусната в действие
на 27 април (9 май) 1900 г.9) Доколко добре се развива начинанието, личи от
факта, че за около година и половина (до края на 1901 г.) броят на освети-
телните тела от първоначалните 150 достига 320, макар и да остава далеч
от обещаните 1000 (Spasojevich 2000, 17).